
Sigma etablerar verksamhet i Norge
Sigma etablerar sig i Norge genom ett entreprenörspaket. Avsikten är att skapa en kundnära organisation som
utnyttjar Sigmas leveranskapacitet i Sverige och Ukraina. Målsättningen är att nå en årlig omsättning på 200 mkr under
entreprenörsperioden.

Avtal har träffats med två norska entreprenörer som är väl etablerade i den lokala marknaden och som under ett antal år skall bygga upp en omfattande
verksamhet i Norge. Sigma blir konkurrenskraftigt med leveranskapacitet från övriga Sigma till den norska marknaden som kännetecknas av resursbrist.
Viss rekrytering kommer också ske i Norge men affärsmodellen bygger på låga fasta kostnader.

Sigmas beprövade modell med Managed Services, där Sigma tar ett åtagande och ansvar för utförandet och leveransen, bedöms vara en av
framgångsfaktorerna liksom Sigmas erfarenheter att leverera uppdrag koordinerat från flera geografiska platser. Sigma har stor erfarenhet av den modellen i
andra delar av Skandinavien och inte minst från Ukraina.

”Vi ser med tillförsikt fram mot expansionen i Norge. Det är ett land med god efterfrågan och många affärsmöjligheter, inte minst när man kan skapa
effektiva och konkurrenskraftiga erbjudanden för kunderna” Säger Håkan Karlsson, CEO i Sigma och tillägger ”i ryggen för etableringen finns hela Sigmas
leveranskapacitet med 1 400 medarbetare.”

Förvärvet sker i flera steg, initialt förvärvar Sigma 55 % av bolaget som kommer att heta Sigma ITM AS Norge för NOK 55 tkr och därefter betalas ett
kapitaltillskott av ytterligare NOK 495 tkr. Sigma kommer vid behov att gå i borgen för bankkrediter upp till NOK 2 mkr samt och har ett åtagande bidrar att
med finansiering av rörelsekapital på ytterligare NOK 2 mkr. Totalt maximal exponering för Sigma är således NOK 4,5 mkr.

Sigma har option att förvärva ytterligare 11,25 % av aktierna under år 2016. Därefter har Sigma option att förvärva resterande aktier efter utgången av år
2018. Priset för aktierna baseras på en delning av den vinst efter skatt som genereras i och genom verksamheten i Norge under entreprenörsperioden 2013
till 2018. Sigmas köpeskilling baseras till fullo på redan genererade resultat och kassaflöden. Preliminärt beräknas köpeskillingen uppgå till NOK 30 mkr,
men då verksamheten är under etablering kommer den sannolikt att revideras senare inom ramen för gällande redovisningsregler.

Bolaget kommer att redovisa den beräknade köpeskillingen om NOK 30 mkr såsom goodwill med en skuld för framtida köpeskillingar som värderas till
verkligt värde. En fullständig redogörelse kommer att presenteras i kvartalsrapporten för det första kvartalet 2013.

För mer information kontakta

Håkan Karlsson, CEO Sigma +46 703-792000

Lars Sundqvist, CFO Sigma +46 703-792202

Informationen är sådan som Sigma AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 mars 2013.

Sigma är en långsiktig affärspartner där informationsteknologi gör skillnad. Vi är en global aktör med Norden som utgångspunkt. Vi levererar de smartaste
lösningarna utifrån kundernas affärsnytta.Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 1500 medarbetare i åtta länder. www.sigma.se


